
 
 

2025 年 12 ⽉吉⽇ 
取引先各位 

株式会社メガジェンジャパン 
代表取締役 渡辺 康史 

 
 

年末年始休業のお知らせ 
 
 

拝啓 寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを
いただき、厚く御礼申し上げます。 
 さて、誠に勝⼿ながら弊社では、下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。 
皆様⽅にはご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
1. 年末年始休業期間：2025 年 12 ⽉ 27 ⽇（⼟）から 

         2026 年 1 ⽉ 4 ⽇（⽇）まで 
 
2. 休業期間中の対応について 

・上記休業中のご注⽂、お問い合わせ、発送業務はお休みさせていただきます。 
 
・1 ⽉ 5 ⽇（⽉）より通常営業となりますので、ご注⽂、お問い合わせは 1 ⽉ 5 ⽇（⽉）
以降に順次対応させていただきます。尚、FAX、WEB からのご注⽂は休業期間内でも
受け付けております。 
 

・休業期間前の最終注⽂受付は、12 ⽉ 26 ⽇（⾦）12:00 までとさせていただきます。
誠に勝⼿ながら、1 ⽉ 5 ⽇（⽉）までにご⼊⽤の商品は、12 ⽉ 26 ⽇（⾦）12:00 まで
にご注⽂いただきますよう、お願い申し上げます。 

 
以上 


